
Protokół Nr 8/2013 
z posiedzenia Komisji Budżetowej  

odbytego w dniu 07 listopada 2013 roku 
 

Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Sienno od godziny 13.00 do godziny 15.00. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Komisja w pełnym składzie 
2.Skarbnik Gminy – Jolanta Karolik 
 
Tematyka posiedzenia: 
1.Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy dotyczącą wykonania budżetu Gminy Sienno  
   w I półroczu 2013 roku. 
2.Zaopiniowanie uchwał podatkowych: 
   1/ w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok; 
   2/ w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok. 
3.Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok. 
 
Przebieg posiedzenia: 
Ad.1.Komisja zapoznała się z informacją Wójta Gminy dotyczącą wykonania budżetu Gminy Sienno 
w I półroczu 2013 roku. Dokonano analizy realizacji dochodów i wydatków w poszczególnych 
działach. Komisja nie stwierdziła odstępstw w realizacji dochodów i wydatków.  
Komisja nie wniosła zastrzeżeń do realizacji budżetu w I półroczu 2013 roku. 
 
Ad.2.1/Komisja  zapoznała się z projektem uchwały w sprawie określenia podatku od nieruchomości 
na  2014 rok i porównała je ze stawkami przyjętymi na 2013 rok. Komisja stwierdziła, iż Wójt Gminy 
nie proponuje zmian w wysokości stawek podatku od  nieruchomości    w doniesieniu do 
obowiązujących w 2013 roku. Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie proponowane przez 
Wójta Gminy wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok. 
2/Komisja nie wniosła zastrzeżeń do proponowanych na 2014 rok stawek podatku od środków 
transportowych. Wójt Gminy nie proponuje zmian w wysokości podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2013 roku. 
Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  
 
Ad.3.Komisja zapoznała się z proponowanymi do wprowadzenia na sesji w dniu 12 listopada 
zmianami budżetowymi na 2013 rok. Wyjaśnień udzieliła Skarbnik Gminy Jolanta Karolik. 
Proponowane zmiany polegają na: zwiększeniu dochodów o kwotę 21.621,79 zł  przyznanej dotacji  
na zadanie „Demontaż, przewóz i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sienno – 
III etap”, zwiększeniu wydatków na zadanie „Demontaż, przewóz i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Sienno – III etap” w wysokości zgodnej z otrzymana dotacją, zwiększeniu 
wydatków na drogi publiczne gminne o 18.000 zł, wprowadzenie wydatku na wykonanie opinii 
odnośnie zgodności raportu o oddziaływanie przedsięwzięcia w Eugeniowie na środowisko i 
ekspertyzy stanu wód Kochanówce w kwocie 5.500 zł, zwiększenie planu wydatków   w kwocie 
3.000 z na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Osówce, przeniesienie wydatków na 
gospodarkę odpadami w ramach rozdziałów.  
Komisja nie wniosła zastrzeżeń i jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 
Opinie przedstawione zostaną na najbliższej sesji Rady Gminy. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
                                                                                                             Przewodniczący  Komisji 

                                                                            
                                                                                                   Paweł  Pastuszka          


